
Projekt 
 
z dnia  6 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Mszczonów obejmującego fragment miejscowości Wymysłów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024r. 
poz. 609 z późn zm.[1]) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. 2023r. poz. 977 z późn zm.[2]), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Mszczonów obejmującego fragment miejscowości Wymysłów. 

§ 2. Granice obszaru objętego planem, o którym mowa w §1. określa załącznik graficzny, stanowiący 
integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz.721 
[2] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz.1506, poz. 1597, poz. 1688, 

poz. 1890, poz. 2029, poz. 2739 
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170.1170.3169.14

170.38
168.95

k

169.80
w

e

184.2
184.2

e

proj.w

proj.w

proj.

proj.

proj.

172.2

172.6

172.7

173.1

173.1

173.2

174.1

174.2

174.2

175.0

174.9

175.6

175.7

175.6

175.7

175.6

175.6

175.4

175.5

175.5

175.5
175.4

175.5

175.5

175.5175.6

175.4
175.4

175.4175.3

175.2

175.2

175.2

175.4

175.3

175.4

175.3175.2175.2

175.1175.1

175.1

175.21
175.15

175.23

174.99175.11175.15
175.30175.22175.16175.10175.07

175.63
175.43

175.40

175.60

175.12 175.03
175.78

175.39

175.50

175.51

175.71
175.60

175.59175.31
175.43

174.78174.79

175.71

174.74

174.62

174.62
174.62

175.00
174.31

174.62

174.81

174.53

174.72

174.79
174.72

174.61

175.04

174.32

174.33

174.28

174.09
173.92

172.38

172.59172.54

173.9

k

186.26

186.22

186.26
186.27
186.23

186.41
186.37

186.48

186.53

186.50
186.50 186.60

186.61

186.54
186.57

186.71
186.70

186.69
186.70

186.80

186.82

183.2

183.1

183.4

183.3

183.5

183.4 183.4

183.3

183.5

183.3

183.3

183.4

183.7

183.5

183.6

183.4
183.2

183.2

183.4

183.2

183.3

183.3

183.1

182.9

183.2

183.0

182.8 182.8
182.7

183.1

183.0 183.0 183.0

183.0

182.9
183.0

183.7

183.7

183.3

182.8

182.7
182.5

183.1

183.3

182.9

182.6

182.5

183.1

183.3

183.3 183.7

183.4

183.9

184.0

183.9

183.7

184.0

184.0

184.3

184.6

184.8

184.5

184.4

184.4

184.6

185.0

184.9

184.7

184.8

184.7

185.1

185.0

185.1

185.3

185.3

185.2

185.3
185.4

185.5

185.6185.5185.5

185.7

185.8

185.9
185.8

185.8

186.0

186.0

185.9

185.9

185.9

186.0

186.0 186.1186.1

186.0

186.1

186.1 186.3 186.1

185.9

186.1

186.1

186.1

186.2

186.2
186.2

186.3
186.2

185.8

186.0

186.1
186.5

186.3

186.3

186.4

186.3

186.2

186.4

186.5
186.1

186.4

186.5

186.5

186.5

186.6

186.6

186.5

186.7

186.8

186.8

187.0

187.0

186.9

187.0

187.1

187.2

187.3

187.2

187.2

187.5

187.7

187.9

188.0

187.8

187.6

188.2

188.1

188.0

187.9

187.8187.9187.7

187.8

188.0

188.1 188.0 188.2

188.2188.1
188.1

173.6

173.6

174.4

175.2

175.2

175.1

175.2

e

e

e

9A

174.3

174.9

174.6174.3174.5174.5
174.5

175.2174.9175.1175.1
175.1

175.2

175.2

175.1175.2

175.1

175.2

175.7

175.8

175.9

176.1

176.3

176.4

176.8

176.7

177.1

177.2

177.0

176.8

176.9

176.7

176.9

176.9

177.1

177.2

177.1

177.1
177.2

177.2

177.2
177.2

177.1

177.0

176.9

176.9 176.8

176.8

176.7

176.7

176.7

176.8

176.5

176.2

176.0

175.7

175.0

175.0

174.9

174.9

175.5
175.7175.3175.5175.6

175.5

174.9
174.8

166.9

166.5

169.7

169.5 169.0

168.7
168.8

168.1

168.2

168.2

168.3

169.3

169.0169.1

169.0168.9

178.0
177.9

177.9

178.1

177.7
177.5

178.0177.6

178.3178.3178.1

177.9178.1178.3178.1177.7

178.0178.1178.2178.0177.8

177.7177.7177.6177.5177.4

177.2177.2177.3177.2177.3

176.8176.7176.8176.7176.7

176.4176.4176.4176.3176.4

176.1176.0176.0175.9176.0

175.6175.6175.6175.6175.6

175.3
175.3175.3175.3175.3

174.9175.1175.2175.1174.8

174.5174.7174.9174.8174.5

174.2174.5174.6174.5174.0

173.8174.3174.3174.2174.0

173.7174.0174.1174.0173.6

173.9174.0173.9

173.7173.8173.9173.8173.5

173.73173.67

178.34
178.37

178.28178.34178.30

178.22178.31

178.29178.22

178.20178.37

178.36178.33178.21

174.78

175.19

175.27

175.50175.50175.68
175.15

175.16
175.12

174.93

175.98
g

187.46
w

176.13

176.09

176.23

176.6

176.1
176.2

176.2
176.2176.2176.1

176.6176.6
176.6176.6

175.5175.4175.4

175.2175.1175.1

175.1175.0175.1

175.0
175.0175.0175.0

174.9

173.29
173.26

173.21

173.52
173.49

173.44

173.78
173.77

173.70

174.14
174.11

174.07

174.47
174.45

174.41

174.80
174.78

174.73

174.88
174.30

174.33

175.17
175.16
175.18

175.40
175.43
175.49

175.66
175.74
175.74

175.93
175.98
176.00

176.06
176.15
176.21

176.20
176.29
176.43

176.22
176.33
176.46

176.51
176.45

176.40

175.72
176.58
176.65

176.47
175.88

176.65
176.60

176.55

176.64
176.04

176.10
176.64 176.73

176.73
176.68

176.75
176.74

176.69

176.76
176.76

176.69

176.86
176.83

176.79

176.88
176.86

176.82

176.89
176.92

176.89

176.75
176.78

176.78

176.61
176.69

176.73

176.58
176.67

176.71

176.59
176.65

176.69

176.62
176.60
176.50

176.50
176.59

176.66
176.71
176.62
176.51176.52

176.64
176.73176.64

176.59
176.52176.44

176.53
176.57

176.28176.26176.23
176.28176.44

176.52176.37
176.42
176.35
176.28

176.21
176.19

175.73
175.65

k
k

176.16

175.99

176.15

176.09

175.97

175.09

175.30

k

k
k

172.73
170.75

k

173.67
172.32

174.44
173.39

174.78
173.58

170.69

183.2

182.8

180.6180.6

180.1180.1

179.7
179.8

179.2179.2

178.4178.5

177.2177.2

177.0177.1

176.7176.9

179.6

179.4

176.5

176.7

177.0

176.5

176.2

175.8

175.4

716716112340

716716112330

716716112320

716716112300

716716112290

716716112280

716716112270

716716112140

716716112130

716716112120

716716112110

716716111980

716716111860

716716111870

716716111180

716716110620

716716110420

716716110070

180.9

181.1

181.2

181.0

180.8

180.7

181.1

180.9

170.80

168.89

171.82
171.77

171.82

171.1

171.4

171.5

171.2

171.3

171.7

183.1
183.3183.7

183.6
183.6

183.7

183.7

183.9

184.2 184.2

183.8

183.5

183.6

183.7

183.6

183.6

183.5

183.2

183.3

183.0

182.9

182.9

182.2

182.3

182.5

182.1

181.9

182.1

182.4

182.6

182.7

183.1

183.3

183.3 183.1

183.1

183.2

183.4

183.4

183.2

182.9

182.6

182.0

181.4

181.6

181.5

181.7

181.5

181.2

180.3

179.7

179.0

179.4

179.7

180.4

180.9

181.1

180.9

181.1

181.5

177.9

178.1

178.2

178.5

178.9

178.8

178.0

177.2

177.1

177.5

178.5

178.9

179.2

179.3

179.5

180.0

180.7

181.7

182.3

182.8

183.3

183.7

184.0

184.0

183.8

183.5

183.4
183.1 183.2

183.3

183.3

183.4
183.4

183.2

170.8

170.7

170.8

170.6

173.29

173.27

173.52

173.49

174.6

174.5

172.8

174.3
173.3

172.86

172.69

1
63

.9
2

166.65
163.54

16 5.21

167.41
164.11

167.44
164.39

164.18

167.24
164.62

178.63

k

k

k

k

k

k
k

174.09

177.59177.51

177.63

175.25

175.39

177.08

177.05177.13
177.22

176.79

176.79

176.54176.62
176.50

176.65

176.30

176.24

176.06176.16
176.29

176.14176.07

175.84
176.16

175.16

174.98

174.84
174.76

174.37
174.46

174.19
174.30

174.53

173.96
174.06

173.96
173.86

173.61
173.71

173.87
173.85

174.14

174.48

174.87

174.86
175.20

174.91

175.48

175.06

175.61

175.25

175.35

175.81

176.10175.95
175.80175.74175.58

174.4

174.8

174.8

174.7

174.6

175.3

174.4

175.5

175.8

175.6

175.6

175.1

175.8

175.0

175.9

176.1

168.2

176.37

176.17

175.77

175.97

175.97

176.07

175.77

175.77

175.47

175.37

175.27

175.33

173.87
173.77

174.17

174.41
174.62

176.63

173.97

173.87

174.53

174.57

174.40
174.57

174.65

174.47
173.27

169.17

168.67

168.17

167.67

167.17

170.67

169.67

167.67

167.17

168.67

167.67

166.17

167.67

169.17

170.67

171.17

170.67

171.17

171.67

171.17

171.67

171.67

172.37

175.87

174.67

169.67

168.67

164.87

164.87
164.77

166.27

164.07
165.37 166.27

166.67

165.27

165.27

165.27

165.27

166.17

167.27

168.17
167.57167.47

166.17

164.77

165.97

164.97

164.77
163.67

163.87

166.47
164.67

164.47

164.77

164.67

164.57

167.07

170.27
169.87

169.47

168.77 167.77

169.67

167.37

167.97

168.57

170.27
169.97

169.57

169.97

170.97

170.87

164.97

165.57

164.67

165.67
165.77

169.87

166.37

168.17

169.37

168.57

168.97

167.17

170.57

169.57

167.97

166.97

167.17

165.17
166.57

166.57

167.17

167.47

166.57

166.77
166.17164.97

166.07

166.07

166.57

164.57165.67

165.87

166.67

164.37
165.67

165.67

165.67

166.47
165.27

166.37

166.87

166.67
167.47

167.87

169.57

169.47

168.17

167.47

167.37
166.17

167.27

168.07

167.07167.37

167.37

167.57

168.07

168.77

169.57

169.37
169.17

168.67

170.17

169.97

169.97170.27

169.67

170.17

170.77

171.47
171.97

171.37

172.37

170.77

172.17

172.77

173.27

171.97

172.37

172.97

173.07

172.17

172.17

172.57

173.57173.97

174.17

173.37

174.27

176.27

176.27

174.77

174.37

174.07

174.07

174.07

173.77

173.77

173.67

173.57

174.34
174.45

174.37

173.67

173.57

173.97

174.60

174.37

173.87

174.47

173.97
174.07

174.37

174.57

174.66

173.77

173.21

174.94

173.77

174.24
173.32

174.90

175.47

175.27

174.27

174.27
175.45

174.47

175.41

174.15

176.06

175.32

174.27

173.57

173.77

174.07

174.27

174.37

174.77

174.33

174.87173.67

174.84

173.67

173.69

173.69

173.72

173.67

174.67

173.61

174.59

173.59
174.51

173.61

174.65

173.63

174.65173.62

174.46
174.46174.42

174.42

174.75

168.7

168.7

168.9

169.0

168.9

168.9

168.2

169.6

168.8

167.7

169.2

168.7

168.97169.8169.9

169.4169.4

169.5169.6168.57

168.56

168.72169.7169.7

170.37170.37

170.5

171.0

171.7

171.8

171.6

172.7

173.0

173.1

172.5

173.8

174.3

174.5

174.4

174.5

174.3

173.4

181.4

167.5

167.8
168.7

168.9

167.4

181.5

181.1

175.6

172.0

167.2

168.2

168.0 167.6

167.4

165.37

166.29

165.88

165.69

165.41165.26165.30165.68

165.57
164.69

164.13163.91163.84164.04

165.14

164.65

164.58

166.77

168.10

183.5

183.4 183.5
183.5

183.5

183.6

183.8
183.6

183.5

183.7

183.3

182.9

183.1

182.7
182.8

182.7
182.6182.6

182.3

182.4182.3
182.2

182.2

181.9

182.8
183.0

181.7 181.8

181.7

181.8
181.9

182.1
182.2182.2

182.3
182.4

182.8

183.1
183.1

182.5

181.8
181.7

181.8
181.8

181.8

181.6
181.6

181.5

181.8181.6

181.5

181.1

181.0

181.0

181.0
180.4

180.8180.5

180.5

180.7

180.9

181.1

181.1 181.1181.0

181.2

181.2

181.4

181.1180.9

181.0180.9

180.8

180.8

180.9
181.2

181.4

181.3
181.3181.2

181.2

180.8
180.8

180.8
180.9

180.6

180.8
180.8

180.8

180.9

181.1

180.9

180.6

180.2

180.2

180.3

180.4180.4

180.5

180.5

180.2
180.0

179.7

178.9

178.9
179.0

179.2

179.2

179.5179.4

179.5

179.6

179.9

180.1180.1

180.2

180.4180.4180.4
180.4

180.5

180.5

180.4
180.6

180.3

180.1

179.9

179.7

179.5

179.6

179.5179.3

179.0

179.2

179.1

179.3

179.2

179.3

179.3179.4

179.4179.4

179.6

179.7

180.0

180.1

180.3

180.5

180.8

180.6

180.2

179.9

179.8

179.9

179.9

179.5

179.6

179.3

179.2
179.1

179.1

179.2
179.5179.6

179.6

179.4

179.4

179.5

183.5

183.5
183.3
183.3183.2

183.2183.1
183.2

183.2

183.1
183.0

183.1182.9
183.0

182.9
183.1182.9

183.1
183.2
183.3183.1

183.2
183.1
183.2

181.3

181.4
181.5 181.6

181.8

182.1 182.2182.2 182.1

182.4
182.7

182.7
182.8

182.1

182.0

182.1181.9

182.0

181.9
181.8

181.7

181.9181.7181.6181.2181.0180.6

180.6

180.4

180.4

180.7

181.4

181.4

181.5

181.5
181.3181.2

181.2

181.1

181.2

181.4

181.4

181.6181.6181.5

181.5

180.5

180.5
180.5

180.1

180.0

179.7

179.5

179.3

179.4
179.1

179.0
178.9

178.8

178.9
178.8

178.5
178.4

178.6

178.3
178.2

178.2

178.3
178.2

178.0
178.0

178.4

178.3

178.9

178.4

178.5

179.1

179.3179.4

179.3

183.1

179.7

179.5

179.4

179.2

179.2

179.3

179.4
179.3

179.2

179.2

179.4
179.4

179.4

179.5

179.5

170.7

170.2

170.7

170.7

168.3

170.8

168.08

168.26

168.98

168.96

168.96

168.90

168.86168.95

168.44168.39

168.23168.16

176.0

172.0

172.0

174.3

175.1

176.2

177.6

177.0

177.1

174.9

174.9

175.3

175.3

176.0

173.70

175.06

174.91
175.20

174.86

174.87

174.48

174.14

173.85
173.87

173.90

173.71

174.02

173.96

173.87

173.86

173.86

174.06

174.43

174.30

173.88

174.09

174.46

169.00

168.45

168.64

167.30
168.15

168.11

167.80

167.60

170.10

170.40

171.30

171.72

172.34

171.75

175.20

173.13

174.68

174.59

174.49

174.20

174.04

173.80
173.92

173.00

173.00

174.31

168.80

172.10

177.35
177.45177.40

179.90
179.23

179.70

178.30

179.30

179.40

179.60

180.56

180.60

180.20

180.40

181.00

180.20

180.10

180.20

181.37

180.90

180.90

181.20

181.60

173.4

174.3

173.1

173.1

172.5

174.1

172.7

173.0

173.5

172.7
173.6

173.8

173.2172.5173.6

172.8173.6

172.8172.0
173.6

172.8174.0
173.2

174.9173.3
174.0

174.0

168.9

167.6

167.9

167.1

168.1

168.7

168.8

171.2

168.7

166.9

166.9

165.8166.4166.7
167.3

166.7
167.4

165.3

166.1

167.5

167.7
167.8

167.9167.8

168.9

168.9

167.2
166.6167.0

169.3

173.5

174.6

174.1

173.5

172.3

172.5
172.9

170.7

170.5

171.7

175.6173.7
174.1

173.5

175.0

174.5

173.9

174.1

174.3
172.9173.9

173.5

173.4

173.4

174.0

172.5

172.5

172.5

172.0

172.3

172.5
171.8

171.6
171.9

172.0

172.4

172.6

173.1

173.1

173.1

173.1

173.4

173.3

173.3

173.8
173.5

174.7 174.7

179.6

179.5

179.8

180.0

180.2

180.5

165.6

164.6

164.3

172.7172.4

170.9

172.7

173.8

173.4

173.7

175.3

173.8

174.2

174.3

174.4

173.5

173.5

173.6

173.7

173.5

173.0

172.2173.3

173.0
172.5

173.1

173.2

173.1

174.2

173.2

173.7

173.7

174.0

178.3179.2
179.5

181.1180.1181.2

180.6

181.1

181.0

179.7

180.3

180.6180.8

180.9

181.5

180.7

181.1

184.0

ib

173.23

172.98

173.41

172.21

173.44

173.8172.3173.3

172.2

166.9

167.1

168.2

168.9

169.0

168.2

167.8

170.2

170.3

170.6

171.6

173.0
171.3

171.3

174.3

173.1

174.3

174.1

171.1

171.9

173.1

174.3

174.4

173.8
173.5

172.3 172.1

171.5

170.5

170.1

170.8

171.5

171.6

171.3

171.1

176.5176.4

176.3

176.2
176.2

175.5

175.8

175.7176.1

175.9175.4

174.8
175.7

174.8175.6

175.6

174.7

175.1

174.5

174.2

174.2

174.5

174.7

174.7

175.5175.0

175.3

176.5
176.2

176.2

176.1

175.6

175.6

175.8

175.8

175.8

175.8

175.6
175.6

175.1

175.0

174.7

174.5

174.3

174.3

174.1

173.6

174.2

174.2

174.2

174.2

174.2

174.4

174.4

174.6

175.2

176.0

175.9

175.8

175.8

175.7

175.6

175.7

175.7

175.8175.5176.0

176.3

176.3

176.2

176.0

175.7

175.7
175.6

175.5

175.5

175.5

175.2

175.2

173.5

174.2

174.6

174.8

174.9

175.2

175.2

175.4

175.5

175.5

175.3

175.4

175.8

176.0

176.0

176.1

176.2

176.5 176.5
176.5

176.5
176.5 176.4

176.3

176.2176.3
176.4

176.1176.2
176.2

176.1176.2
176.2

176.0

176.1176.1

176.2176.1176.1
176.2175.6175.7176.1

176.1
176.0176.4

176.2
176.2

176.2

171.59

171.60

174.0
174.0

175.1
175.1

175.5

176.9
176.9

176.8
176.8

176.8

176.7

176.8

177.2

176.9

177.1

177.2

177.1

176.7

176.6

176.6

176.5

176.0

164.4
164.0164.1

164.6

166.7

166.6

174.8174.3174.2174.8

174.1174.1174.8174.8174.7

174.1174.1174.7
174.7

174.7174.1174.0174.6

173.9174.0174.7174.7174.6174.6

174.47

174.67
174.68

174.61

174.83

174.99

174.83

175.08

175.15

175.23

175.32

175.02

174.64
174.63

174.54

174.49
174.53174.58

174.51

174.68174.50

174.76174.62

174.71
174.77

174.92174.77

174.85175.07

174.98

175.25175.18174.91

174.78175.16

175.07

176.03

181.75

181.89

182.01

181.86

177.38

176.85

176.85

176.78

176.32

176.00

175.81

175.72

175.61

175.54

175.45

175.02

174.94

176.33

176.34176.29

176.34

176.30
175.79

175.63

175.63

175.74

176.14

176.09

176.50

176.78

176.60

176.63

175.04174.96176.27

177.10

176.94

176.76176.68

176.54

176.53

176.73

176.62

176.42175.06174.91

175.11175.04

175.24175.21176.44

176.23

176.28

174.51

174.30174.83

174.98174.38

175.38

175.07175.37

175.34

175.44175.24

175.26175.51

175.70175.42

177.29

177.52

177.95

178.30177.08

176.38

176.34

176.24

177.51

177.19

177.45

177.12

176.94

176.45175.44

175.56175.63

175.86175.92

175.48

176.71176.71177.36

179.17178.08

178.89177.30177.30177.77

181.39

180.27181.21

181.23180.48

181.57180.56

181.22180.59

180.67180.72

180.23180.80

180.08
180.78

180.68
179.84

180.91180.56
181.37181.05

181.34181.09
180.88181.19

181.45181.13
181.27180.89

181.72
181.20

181.21
181.46181.28

181.60181.22

181.80181.09

181.90181.54

182.05181.41

181.45180.97

181.08180.47

180.57179.85

178.73179.40

179.54180.13

180.73180.02

181.48

176.26

175.97
175.91

175.14

175.08

175.88

175.89

175.94174.71174.71176.36

175.75

175.74174.89174.60
176.32

175.48

175.55

175.75

175.82

175.33
175.63176.06176.14175.47

175.00175.10174.01173.79

174.81
175.17

175.26

175.04

175.15

175.23

175.91175.26

175.20
175.21

176.03

176.12

173.72173.66173.45173.41

173.42173.46

173.44

174.81

174.87

174.85

174.91173.41173.43

173.40173.40

180.09181.07

175.30

175.22174.87175.18

175.25174.64

174.40173.29173.25
174.32

174.34
173.32

173.23174.56

175.01

174.91

174.74
173.18

174.61173.45

166.55

167.77

167.97

167.77

167.2

167.4

167.7

167.3

167.2
167.2

181.59

181.32

181.28

180.95180.88 180.86

178.68

178.43
178.11

177.78

177.17

176.70

176.25

176.10

176.01

175.99

175.96

175.63

175.62

175.63

175.61

175.58

175.56

175.48

175.26

175.19

175.09

175.03

174.96

174.84

174.73

174.61

174.48

174.45

174.40

174.17

174.15

174.12

173.39

173.36

173.32 173.28

172.95

176.51

176.31

169.6

169.7

169.8

168.8
168.0
168.8

169.2
168.5169.1

169.7

170.1

170.0

169.5

169.0

169.3

169.1

177.33

177.37

177.18

176.10

176.59

176.03

175.73

181.14181.56181.22180.92
181.53181.17181.09181.11180.61

181.24180.72

180.82181.29

181.23

178.14

179.6

179.3

178.5

178.8

179.4

178.4

178.4

180.9

181.2

181.2

181.2

181.6

175.02
174.84174.95

174.64175.07

173.46

173.44

171.98

171.86

175.14

175.06

175.57

175.54

175.52

175.51

177.85

177.04

176.45

176.28

176.27

176.23

176.17

176.09

175.95

175.79

175.51

175.04

175.52

174.12

173.83

173.62

173.68

173.81

173.74

174.00

174.26

174.44

174.38

174.01

173.83

173.79

173.83

173.80

173.83

173.87

173.98

174.11

174.32

174.80

174.77

175.00

175.10

175.39

175.73

175.98

176.21

176.50

177.46

174.23

174.04

174.01

174.01

174.04

174.06

174.19

174.40

174.81

175.15

175.35

175.51
175.45

175.26

174.99

174.77

174.88

174.32

174.01

173.88

174.03

174.25

174.50

174.64

174.57

175.13

174.49
174.81

175.21175.25175.27

175.24

174.51

174.79

179.78180.28

181.27180.83181.32

180.60181.11181.16

181.12
181.08

180.96

181.02

181.21

181.30

181.33

181.35
181.33 181.26

179.78

174.44174.18174.90

178.98

179.73

179.82

179.25180.57

179.44180.68

178.99180.18

178.80179.59

178.93

174.96174.99

174.97
174.93

174.88174.60174.86174.96

175.03

178.36

178.87

174.97

172.87172.51

172.47173.39

172.28172.78

173.26172.76173.67

173.76173.19173.57

173.50173.27174.01

174.24
173.41174.24

174.36
173.66

174.60

174.81
173.85174.53

174.32174.73

174.12174.61

173.68174.49
174.39173.93

173.68174.34

173.48174.26

174.09

173.42174.30

174.20173.28

173.91

173.40

173.17174.02173.98173.58
173.53

173.00174.04

172.48173.01

173.07
172.32

173.11171.96

171.91

173.75172.84
172.15172.72173.76

172.85173.92

173.25173.80

173.10
173.05

173.63

173.98

172.24
173.58

173.45172.96173.79

173.55173.08
173.99

173.66173.40174.05

173.95173.51174.07

174.85

173.82173.83

174.09174.69174.57

174.39174.26

173.72174.03174.12
174.18

174.28173.84

173.70173.73

173.92
174.06173.83

173.53173.71

173.75173.88173.59

173.76173.76 173.71
173.71

173.77

173.84

173.73

173.48173.66173.79

173.91174.00173.52

173.11172.53172.32

173.13
173.25

174.06
172.36172.14
172.18172.22

172.10

173.90

174.05
174.08

172.33

173.74173.52

174.90

172.74

172.75

172.02
171.47172.24

173.20

173.56173.28

173.27

173.59

172.87

173.22

173.84173.07

172.80172.93172.74171.52

173.93

173.54172.96172.65

172.62

172.87174.14

173.40174.05

173.01174.22

173.51174.10

173.34172.79

172.78
174.11

173.85

173.82

172.81173.36

172.77173.29

173.62172.66173.59

173.68173.89173.99

174.14174.18

174.06173.78
173.70174.04

173.72
173.88174.15174.20174.14

174.22

174.26174.34173.83

173.86174.36174.31

174.10173.94173.49

174.33

174.48174.53173.77

174.21

173.97

173.55

172.90174.32

174.55173.61

174.06174.66

174.12174.48

173.47174.35

173.44
175.01

174.74

173.75
173.36

174.81

174.66

174.47
173.09173.60

173.79174.20

174.37174.00
173.96174.27

174.05174.37
174.42174.50

174.57

174.51

174.43

174.46174.70
174.62

174.48174.31174.05

175.28
173.43174.01

174.03

174.14174.47174.65

174.79
174.87174.56

172.07
171.23172.08

175.88

174.07

174.62
174.83

174.70

174.81174.98

175.08

174.81

175.16

175.63175.36

175.61

175.68

175.33

175.05

175.83

176.07

175.12

174.93

176.17

174.57

176.08

174.43
175.95

174.21
175.82

173.60175.63

174.66
174.38

174.72174.82

174.98175.01

174.49

174.79

174.67

175.06

174.85174.57

175.21

174.93

174.41174.99

174.42
174.91

174.95

174.96175.10

174.57174.90

174.89

174.60

174.54174.90175.00

174.59

174.48

174.74

174.78

174.64
173.86

174.84 174.15

175.93175.83

175.14
174.23175.63

175.18
173.97174.97

173.81174.95

174.80
173.49174.50

174.52
173.34

174.69174.95174.76

174.92

174.99

175.03
175.03

175.14
175.19

175.21

175.23

175.38

175.32175.39

175.41

175.66

175.44175.76

175.62

175.76

175.82

175.89

175.62176.01

176.06

176.05
174.45174.44

174.57
174.10

176.00

176.10

176.05
174.08

174.42174.09176.07

174.07

174.34174.01175.90

173.90

174.05
173.64

173.45
175.41

174.90

174.80
174.47174.64

174.02
174.84

174.29

174.42

175.12175.01

174.87174.44

174.53174.80174.99
175.11175.15

175.08174.47
174.26

174.48
175.02

175.15

174.96174.86174.47

174.68175.07
175.28175.44

175.14174.48

174.52175.19

175.31174.55

175.01

175.30

174.75
175.28175.25174.46

174.52
174.90

174.75

174.83

175.06175.13

175.18175.12
174.97174.93

175.17175.23

174.77

174.97
174.88

174.76

175.06

175.04

174.81

174.98

174.86

175.20
176.14

176.20176.16175.43

174.67

176.16
174.82175.06

174.70176.13 175.04
175.12174.79

174.78174.67
174.81174.16

175.81

175.15175.65

175.80

176.49
175.23

175.39175.94

175.37175.85

175.22175.78

174.90175.46

175.29

175.00

174.89

174.76

174.88

174.83

174.69

174.57

175.20175.72

175.17175.61
175.49
174.48

174.79

179.76

179.67

174.67

174.65

176.02

173.64

174.48

174.57

176.20

176.03

175.94
175.85175.77175.64

175.57
175.53

175.62
175.73

175.82
175.99

176.14

176.20

176.09

175.98
175.81

175.68
175.53

175.47
175.43

175.32
175.22

175.00

174.68

174.79

174.79

174.84

174.89

174.99

175.11
175.24

175.33
175.39

175.52175.60
175.67

175.79

175.97

176.20

176.44

174.72173.92174.77

174.79174.38174.69

174.76174.55174.73

175.03
174.69175.14

175.26175.00
175.44

175.64175.31

175.48

175.41

177.98

178.13

177.82
177.93178.01

it

it

it

177.88

177.77

178.07

177.58

178.17

177.91

178.05
177.67

178.21176.83

177.77
176.45

177.75

177.84
176.30

177.79

177.97

178.06

178.55
178.79

179.46

179.63

178.59
178.58178.62

178.52

178.44

178.52
178.54178.66178.52

178.05178.40178.49178.31
178.23

178.37

177.59178.33

177.89177.66

177.41
178.02

178.15178.34178.25178.02

177.92
177.80

177.79
177.68177.46

177.63

176.98176.45177.03177.12

177.22177.41177.30177.98

178.10177.11

178.15177.36177.33177.56177.66177.50

177.20177.24
177.41177.98

177.63
177.61

176.51176.62177.02

176.52175.97176.51176.56
176.69

176.67

176.02175.46175.96176.08
176.27

176.29

175.93176.32176.55

175.97
175.79175.82

175.58175.84175.82175.87
176.01175.61

175.49175.35174.88
175.56

175.47

175.33
175.28

175.40
175.28

174.17175.24

177.21177.26

175.33

177.62

176.97 182.76182.87

182.02
181.96

181.18
181.14

180.30180.30

179.47
179.45

178.62
178.59

177.78177.76177.75177.75

176.96176.93

176.15

182.78182.89182.75

180.73180.68
178.83178.78178.80

177.47
177.46

178.80
178.79178.79178.80178.83

180.66180.70

176.13

176.95
176.97

177.79177.79177.82

178.62
178.65

179.45
179.50

180.29
180.32

181.13
181.20

182.02

182.74

182.68

175.51
175.53

175.48

173.46

173.76

173.71

173.56

166.19

168.17168.09

168.05

168.16168.10

168.07168.04

168.02168.03

167.94167.99

167.81

167.90

167.8168.1

167.9168.1

167.9168.1

167.7168.0

167.5168.0

166.3167.1

175.16
175.12

180.91

178.01

178.17

178.29

178.51

178.90

179.44179.66

179.67

179.89
180.05

179.93

179.93
179.99180.02180.03

179.89

179.77179.71
179.71

180.79179.85
179.70

180.63
179.61179.37

180.79
180.00180.09

180.51

180.82180.37
180.80

179.87180.19

180.58

179.91

179.79179.80

179.76

179.78

179.77
179.65

179.78

180.07
179.39

178.93

178.69

178.46

179.15
179.63179.60

179.57

179.23

179.61

179.68179.79

179.88

179.85
179.78179.71

179.70

179.83

179.74179.77

179.70

179.81

179.83

177.41

177.63

177.75

178.37

177.87

178.94

178.55

179.81
179.80

180.70
180.93

180.75

181.23
181.31

181.12

178.76
178.66

179.85
179.96

180.86
180.73

181.20

180.94
181.05

181.19

180.64
180.48

179.69

179.81

178.89
178.77

178.32
178.07

177.98

177.60
177.68

177.74

177.31

177.47

177.7

179.4178.7

180.4
179.7180.5

181.0
180.3

180.3179.4

179.5

178.1

177.1

177.2177.5

176.5

180.9

181.0

181.3

181.4

181.4

181.3

181.2

181.1

181.1

181.1

181.1

181.0

180.7

178.4

178.6

179.1

179.7

180.3181.0

it

it

it

it

it

it

it

it

it

it

it

it

it

it

it
it

it

it

it

it

it

it

181.44

174.60
174.53

175.25
175.17

175.44
175.37

175.64
175.57

175.43

176.10
176.02

175.91

176.80

176.81
176.74

176.61
176.49

181.74
181.66

181.54

181.66
181.58

174.97

175.07

176.65

174.77

174.96

175.27
175.17

175.46
175.35

175.25

175.68
175.57

176.32
176.24

176.14

177.04

178.04
177.93

181.65

181.53
181.42

181.73
181.65

181.52181.47181.51

181.36181.59

177.97

176.82

181.57

181.37

181.29

181.27

181.02

181.17

181.57

180.87

180.87

180.97

181.47

181.07

181.07

181.27

181.07
180.87

180.87180.87

181.27

180.97

181.17

181.07

180.97

181.07

181.17

180.94181.07

181.17

181.07

181.57

180.87

178.77179.27

179.37

179.57

179.97

177.97

176.27

177.07

177.07

176.97

176.97

177.17

176.47

176.67

176.37

176.57

175.87

175.67

175.57

175.47

175.67

174.47

174.57

175.17

174.57

174.77

174.57

174.37

174.37

174.07

176.57

178.47

176.57

176.17

175.25

175.37

175.48

176.07

176.57
176.57

176.57

176.67

176.67

177.07

177.67

177.87

177.97

178.37

178.67178.77

177.9

178.6

179.4

178.4

177.7

177.5

179.9
180.2

181.1
180.9

168.36
168.08

168.89

166.3

167.3

165.7

168.25
e

k
k

171.30

kl

171.42

172.00
g

175.14
172.90

k

174.84
172.88

k

174.60
172.88

k

174.49
172.25

k

e

174.7

175.5

174.7

kl

ww 167.93
167.93

w

k

e

e

w

k

e

e

kl
kl

kl kl kl

e

e

e

177.34

178.08

166.6

178.2

165.58

170.1

170.5

169.1

168.4

173.0

172.9

170.69

172.70
170.70

172.78
170.78

173.93

kl

174.49
172.25

k

174.60
172.88

k

174.84
172.88

k

175.14
172.90

k

173.90

172.00
g

169.44
167.61

167.68167.68ww

kl

165.58

166.37

170.27kl kl

kl

168.2

kl
kl

167.59

170.86

171.57

167.79167.85

165.83165.79

167.71167.69

167.77

166.08

166.05

166.37

172.17

171.80

k

e

g

ww

170.90

k

168.2
168.4

168.3

167.01

168.2

166.6

169.7

168.3

170.7

172.2

e

w

w

e

t

170.1

169.9

170.9

176.85

176.59

176.34

167.88

162.54

168.60

168.44
168.42

168.26
168.24
169.19

168.07
167.83

167.82
167.80

167.66
167.64

167.70
167.68

165.93
165.91

165.86
165.84

165.79165.77 165.70165.68

165.41165.43
165.58165.60

165.12165.14
164.90164.92

165.28165.30

164.97

164.52165.04

165.10
165.12

165.25
165.27166.11

166.38
166.40 165.35

165.37

177.98
176.74

177.75
176.48

177.50
176.25

177.46
176.27

167.33
165.03

167.16
164.98

169.16
167.81169.46

168.11

167.55
165.86

168.10
166.52

171.55
170.26

171.23
170.19

171.23
169.73

171.11
169.25

170.58
167.35

170.07
168.97

171.00
168.19

168.20
167.99

167.58

169.11

167.51

168.63

168.96169.05
165.98

169.13
166.05

168.88
166.12

170.09
167.69

170.25

170.45
168.01

170.87

170.82

170.73

168.04

163.76163.77
162.13162.11161.91

162.16
165.44

166.55

166.11
160.22

165.89
163.62

165.93

165.2

166.6

172.9

173.4

173.4

173.5

168.12
166.48

172.58172.51

172.97

172.71

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

e e

e

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k k

k

k

k

k

k

k

k

k

w

w

w

173.1

173.95
173.78
172.67

k

165.65168.04
165.86

173.4

173.4

173.4

173.4

174.5

173.5

173.6

173.8

174.0

175.0
175.1

175.3

175.0

175.3
175.4

174.15

173.98

173.96

173.92

174.6

174.3

181.00
180.04

177.97
177.11

181.01
180.15

179.80
178.79

179.81
178.95

178.67
177.62

169.31

169.88

168.24

170.13

169.12

169.12

169.12

169.45

169.70

170.45

170.80

171.92

172.23

172.41

172.56

172.94

173.77

174.15

174.01

174.01

177.56 175.57

177.87

177.78

176.67

176.38

177.30

178.25

176.22

176.15
176.02

177.37

177.20

178.03

168.86

174.55

173.25
171.65

178.57

179.57
178.17

178.09
177.41

176.21
174.62

175.44
173.84

169.25
167.92

171.24
169.56

171.02
169.38

174.78
173.58174.44

173.39

171.43
170.32

171.43
170.32

171.98
169.55

171.96
169.43

169.25
168.09

169.71
168.20

168.77
167.71

169.59
168.14

168.99
167.48

169.50
168.08

168.85
167.84

169.25
168.09

169.13
167.47

172.73
170.75 172.14

170.33

172.03
170.97

173.67
172.32

169.40
167.99

173.48

173.35

173.38

173.88173.53

174.05

174.06

173.58

174.93

179.11
176.40

174.93

177.84

176.89

177.34

178.98

176.38

173.76

175.71
173.52

175.46
173.25

175.39
173.18

175.43
173.17

175.52
173.50

175.77
173.68

175.90
174.03

174.97176.20
175.08

177.19
176.03

176.98
175.79

176.78
175.55

176.59
175.28

176.35
175.24

176.16
174.82

176.28
175.15

176.49
175.36

176.72
175.49

176.99
175.76

177.28
176.02

177.53
176.23

177.10
175.81

177.48
175.89

177.56
175.97

177.68
176.27

177.62
176.13

177.78
176.46

e

e

167.48

167.39

167.86

168.40

168.58

kkk

kk

w

ww

w

w

w

w

w

w

w

k
k

k
k

169.73
169.70

169.32

170.97

168.47
168.49

168.65
168.67

168.86

168.88

168.96
168.94

167.91
167.65167.63

167.48
167.46

167.09
167.11
167.55

167.00
166.79

167.57
166.42166.44

166.74
166.82

166.32
166.30

165.83166.44
165.81

165.67

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

176.2

176.1176.3
176.9

177.6

177.7

178.3

178.6

178.30

178.46

178.53

k

172.08
172.09

172.11172.11
172.18

172.38

172.40172.40
172.38

172.41

172.44

172.32

172.43172.42
172.39k

k

k

k

k

k

k

k

180.1

178.6

172.7

172.2

177.3

177.1

178.9

180.1

180.1

180.0

174.8

175.4

174.5

176.4

177.3

177.2

174.3

174.7

175.1

175.9

176.4

179.3

180.8

179.9

175.16
175.65

175.33

176.02

175.29

174.90

179.1

177.4

178.1

178.4

178.6

178.8

178.9
178.9

179.3

179.2

179.3
179.3

178.8

178.6

178.8178.9

178.7
179.0

179.3
178.9

178.9

179.2

177.7
177.7

178.3

178.5

178.7

178.6178.7

179.0

179.0

179.5
179.4

180.0

178.47
178.87

176.27

177.47

178.27

178.47

w

176.57

177.89

176.87

w

e

k

k

k

k

k

k

k

k
k

kk k

kkk
k

k

k

174.39

173.83

174.12

174.32

172.52

173.07

173.42

173.47

173.0

173.6

175.35

175.37

175.42

175.7

175.8

175.8

175.8

175.7175.7

175.21
g

gg
gg
g

ee
e

e

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

177.80
175.92

177.8

Tr

176.9

177.2

177.2

177.1

176.6

176.9

117.5

177.72
176.11

175.85

176.72
175.23

176.96
175.74

178.14
177.11

178.17
177.03

178.15
176.89

178.02
176.62

177.93
176.35

178.12
176.48

178.32
176.60

178.11
176.65

178.08
176.70

178.13
176.74

177.75
176.58

177.95
176.49

177.88
176.21

176.42
174.90

175.92
175.81

177.92
177.27

178.06
176.95

177.95
177.13

177.91
177.02

177.91
177.15

177.85

180.1

180.2

180.4

180.4

t

172.5

174.2

174.5

175.2

174.0

174.3

g

g

g

gg

gg

173.48

172.58

175.28

176.67
176.20 176.13

176.21
176.04

175.69

174.23

174.35

174.81

174.25

174.11k

k

k

k

174.64
174.93

175.16

175.46

175.60

175.86

176.11

t t

t

w

w

k

177.02

178.25

180.98
180.96

g
177.0177.35

176.7

180.0

174.9

178.63178.89

179.6

181.57

181.20

180.82

180.59

177.07

179.57

176.77

176.52

175.99

176.12

176.02

174.9

175.1

175.3

175.5

175.9 175.8

176.0

176.1

176.2

176.2

176.7

176.4

176.5

176.6

176.4

176.5

176.6

176.7176.1

176.7

176.8 176.6

176.4176.6

176.2

175.8 175.8

176.4

176.5

176.5

176.5

176.5

176.5

176.6

176.6

176.6

176.5

176.4 176.6

176.5

176.3175.3

176.0

176.1

176.2

175.9

175.6

175.4
175.4

175.6

175.2

174.8

175.1

176.5

176.1

175.8

176.0

176.2

175.7

175.4

174.6

175.1

174.9

174.7

176.27

176.47

176.57

176.17

176.17

176.07

175.57

175.87

174.77

174.97

175.6

175.7

174.0

173.3

173.8

173.8

174.1

174.8

174.3

174.6

175.0

174.9

171.8172.0

171.9

172.0

171.7

171.5

171.5
171.6

171.2

171.6

171.5

171.9

172.2

172.1

172.1

173.4

173.5

172.2

172.3

172.9

173.3

175.2

174.9

175.8

175.1 175.2

174.9

175.2

174.4

173.8

174.3

173.9

174.61
174.66

174.6

174.5

174.5

176.21

175.1

175.0

175.1
174.6

174.7

174.3

174.34

177.59

177.36

176.73

176.57

176.75

177.00

177.22

174.94
175.03

174.87
174.80

174.66
174.72

174.58174.45

174.49
174.41

174.28

174.35

174.11174.15

174.16

174.00
174.10

173.95

173.98

172.61
173.82

172.52

172.29172.97

172.28173.56

174.06173.99

174.23
174.17

174.25
174.33

173.12
174.23

172.74

174.46
174.36

174.57
174.63

174.79
174.65

174.77

170.75

171.88
170.94
171.67

171.92
171.09171.78

171.10
172.04

174.82

175.17

174.80

174.91
175.01

175.08

175.15

175.26

175.40

175.51

175.54
175.63

175.75

175.79

175.90

176.08176.00

176.12

176.35175.25

175.64175.11

175.73175.07

175.35174.61

174.51175.11

174.92174.10

174.85174.03

176.21

176.30
176.27

176.05
176.13

175.89175.81

175.58
175.66

175.42175.33

175.14175.27

175.17175.04

174.81174.91
175.02

174.91 177.95

177.68

177.61

177.40

177.29

176.99

176.91

176.72

176.19

178.10

k

g

g

175.3

175.3

175.3

175.3e

w

175.5

w

w

w
w

w

177.76
176.53

k

k

k

k

k

175.5

175.5

175.6

175.6

175.8

175.7

175.7

175.7

175.7

175.5

175.5

175.3

174.9

174.7

174.2

173.5

173.1

172.6

172.3

172.2

175.8

ww
176.75176.70176.78
175.17

w

w

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

w
w

170.7

170.5

171.0

172.0

171.5
171.7

181.79

181.32
181.27

181.19

176.12

176.10

176.59

176.78

176.95

174.88

175.00

175.14

175.46

175.32

175.26

175.99

176.17

176.20

176.23

176.12

175.71

175.49

176.31

176.59

177.06

176.94

176.80

180.87

180.95

181.03

181.08

180.98

181.38
181.15

181.39 181.48
181.54

181.94

181.11

181.18

181.25

181.23

181.42181.46

181.60
181.61

181.59181.50
181.59

181.69

174.61

174.74

174.87

175.06

175.19

175.37175.36

175.12

175.62

175.77

181.27

181.19

180.86

180.68
180.43179.52179.53

180.67

180.88

180.91

179.76179.76
179.80179.79

179.70179.74

179.64179.66

181.78

181.89

181.94

181.96

181.73

181.49

181.11

175.45

175.30

180.35

180.79

181.28

177.06

177.64

179.07

181.35181.30

181.42

180.94

180.46

177.24

177.49

177.90

179.20

180.96180.52

180.94180.44

181.11180.70

181.14180.82
181.16

181.07
181.16

181.47

181.57

181.64

181.48180.30

180.49

180.48

180.56

180.25
180.11

179.78

181.18

180.66

180.19178.87

179.56

180.06

180.09

181.21180.83
180.94

180.89
179.84

180.59

180.50

177.52177.19

181.58181.12
181.06181.74

181.19181.54180.58181.06
180.69181.24

181.33180.81

181.29

174.68174.24174.17175.13

180.79

179.54

180.54

180.52

180.98

181.46

181.34

181.38181.20

181.35

181.40181.35

181.08181.38181.36

181.33

181.18

181.14181.00180.77

172.23
172.31

172.66

172.64

170.26
169.33170.28

170.59
169.68
170.49

170.88169.86
170.76

171.02
170.99

171.33
170.25
171.24

171.34
170.43
171.34

171.29
170.55
171.50

171.59
170.83171.51

171.70
170.98
171.83

172.15
172.14

175.46
175.62

175.60

178.04

176.17175.56176.10

175.68175.31175.34176.01

175.15174.67175.39

178.23178.21178.15178.12
178.11

178.17

178.47

179.14
179.08

178.64179.29
178.70179.13

179.09179.49
179.63

179.61

179.18178.65179.05

179.58177.04177.02177.97178.10
177.92

176.15

176.18
176.26176.24176.27

176.40
176.44

176.49176.63
176.57
176.45176.40

177.08177.13

177.30
177.29

177.09
177.02

175.82

175.87

177.16177.01177.06

176.89

177.01

177.69177.67

178.03178.34

178.88

179.45
179.67
179.65

180.15

180.39
180.50180.72

181.25

182.11
182.15

182.83182.87182.88182.90182.88
182.96

183.27

182.98
182.86

182.85

183.06

183.29

183.03

182.91182.85182.82

182.08182.07

179.87179.85

177.78177.71177.69
176.54

176.54
177.72177.73177.78

179.87179.91

182.09182.11

181.55

180.74180.62180.86

179.39

178.88

178.33178.22178.16
178.04

177.68177.70

176.40

179.44

182.79

179.91

180.49

182.84

182.86

182.90

179.6

176.8177.3

177.2176.6

174.97

176.97

180.67

180.57

177.4

177.3

e
e

179.9

180.6

179.6

180.6

k

k

181.1

e

k

kk

180.8

180.7

180.7

182.0

189.1

188.7

189.0

188.2

189.0

189.2

180.6
180.6

180.3
180.2

180.6
180.6

181.1
181.0

181.5
181.7

181.5

181.4
181.3

181.7
181.7

181.8
181.8

182.27

183.2 183.2

183.5

183.4

183.5

183.7

184.3

183.3

184.1

183.3

183.7
183.8

183.2

180.64

182.25
180.75

w

w 182.43
180.93

181.06

181.15

182.56
181.01

181.04

w

w

ww

w

181.91
180.41
181.89
180.39

181.59
180.04

181.59
180.04
181.57
180.02

181.47
180.02

181.5

181.3

181.2

180.9

e

182.04
180.54

182.41
180.91

k

181.8

180.3

181.3

181.0

181.9

182.3

181.1

181.1

180.7

182.5

174.80

182.45
182.46

181.18180.50181.26

181.20
180.62

181.36

181.87

181.81181.76

181.13

181.40

181.38

179.00
178.25

179.19

180.10
179.02179.84

180.71
179.97180.81

181.36
181.43

180.87

180.73
180.69

180.14

180.20

179.47179.37

180.96

174.69

174.78

174.85

174.98

182.5 182.5

179.02

178.05

178.39

181.3

178.4

174.87

174.64

175.07

175.79

177.14

176.91

182.57
182.77

183.17

182.87

182.77

182.97

182.77

182.07182.07

181.47

181.77181.87

182.17

181.97

181.57

181.27

181.57

180.97

180.87

180.97
181.27

182.87

182.87

w

w

w
www 186.18

183.98
186.18
183.98
186.18
183.98186.21

184.41

186.47
184.87

184.35

w

w

w

w

184.17

185.72
w

w

ww

w

185.33
183.48

w

w

185.11
183.56

185.12

183.57
w w

w w
w

w w

183.82
182.22

w

183.72
182.17

w

w

w

w

w
w

w

w

w

w

184.23

182.16

184.46
184.32
182.77

183.13

184.29
182.74

184.93
183.43

184.98
183.48

183.42184.97

184.43
w

184.45
182.95

184.46
182.96

184.32
183.02

w

w
182.71

e

186.3

186.2

e

e

185.2185.2

186.3

ts

w w

w

k
k

w

kl

w

w

k

k
kk
k

e

kl

ts

e

kl

kl

e

183.1

182.8

183.81

183.54

187.37
185.51

187.38
185.52

187.39
185.53

187.36
185.50

188.17
186.60

187.89
186.49

184.8184.5

184.0

184.0

183.4

185.0

185.2

185.7

186.2

186.40

196.82

187.98

187.49
186.54

187.08
186.19

187.20
185.62

185.90
184.25

183.6
e

186.3

186.9

e

186.21
w

187.90
185.97k

k

187.70
w

k

k
k

184.32
182.77

184.28
182.78

184.68

184.24
182.74

182.91

182.35

181.87

183.90

183.68
182.13

184.51
182.96

183.95
182.35
183.94
182.34

183.15

183.85
182.25
183.85
182.25

183.78
182.28

183.78

185.03
183.53

185.09
182.59

183.75

185.30

185.08
183.48
185.08
183.48

186.30
184.60
186.15
184.55

185.50
183.90

186.06
184.46

183.78

185.33

186.09
184.39

186.5

e

e

ww

e

184.85
183.35
184.87

183.5

185.3

185.1

184.0
184.1

e

181.3

kk

184.3

184.6

184.4

184.6

183.8
183.8

183.5

182.9

183.5
183.4

183.3

183.1

183.1
183.0

183.2
183.1

184.4
183.9183.7184.1

183.4183.4183.30
183.8

184.0183.5183.4184.1
184.1

184.0183.8

185.5

185.1

185.0

184.6184.7

184.5

184.4

184.8

184.8

184.9

185.1

185.3

184.9

184.4

186.3

184.0

185.4

184.2 184.8

186.7

187.2

187.0

186.7
187.1

186.7

186.5

186.0

185.8

186.2

186.6

186.9

184.2

184.1

184.3
184.4

185.3184.9

185.2

185.4

184.9

185.7

186.0

185.9

185.8

185.8

186.0

187.9

188.4

188.0

188.3

185.9

185.7

185.8
185.8

185.9

185.6

185.9185.9

185.9

186.2

186.2 186.4

186.6

186.0

185.8

185.6185.8

185.3

185.3

188.0
187.9

187.5

187.2

187.5

187.6

187.0

187.2

186.7

186.6

186.0

186.1

185.8

185.3

184.2

183.9

183.8

183.8

183.5

183.5

183.5

182.7

183.4

184.6

184.4

183.3

183.3

186.40

185.21
185.30
185.19

186.70

188.33

188.03

187.90

187.90

187.92

187.88

188.55

183.91

183.89184.04

182.7183.9

186.17

186.16
185.61

185.74

185.35

185.27

185.20

185.10

185.23

185.14

183.87183.94

184.07

184.01

184.20

182.38182.36

182.27
182.44

182.45
182.31

182.39
182.43

183.96

184.08

184.02

184.03

184.03184.14

184.12
184.03

184.01

184.07184.08

184.02

182.9
183.9

184.8

182.8

183.1
183.3

183.5

182.5
182.1

183.9

183.9
183.9

183.8

183.6
183.4

183.7

183.9

183.5
183.7

184.2

184.4
184.0

184.2

184.0184.1
184.3

184.3
184.1183.8

183.5

182.6

182.6

182.8

183.4

182.5

183.0

183.0

182.8

182.7182.6

182.4

182.3

182.3

182.3

182.4

182.5

183.4
184.0

182.4

182.6 183.0

182.7

182.5 183.0

183.2

183.8
183.7

183.6
183.9 184.3

183.9

183.5 183.5

183.7

182.9
184.0
182.8

182.9

184.1
183.0

186.40
186.41
186.35

186.58
186.61
186.54

186.52
186.51
186.43

186.37
186.39
186.33

186.2

186.1

186.1

186.2

186.2

186.1
186.0

186.0

185.9

185.9

182.37

182.27

183.87

183.17

183.57

183.37

183.17

183.47

183.57
183.37

184.07

184.77

183.87 183.77

184.27

184.97
185.37185.37

184.07

185.27

185.57

185.57185.57

185.67

185.37

185.17

185.57

185.77

185.77

185.97

184.97

185.27

167.7

167.9

173.30
173.45173.58

172.6172.8

172.5172.8

171.96

171.78

173.8
173.1172.7

172.83172.75172.66

172.4172.3172.5

171.7

172.8

172.5172.4

172.3172.2

172.3171.78172.3

172.72

172.73

172.3171.50172.33

172.44172.38172.31

172.2172.3

171.2

172.22172.18172.12

171.91171.94171.93

172.1170.82

172.0
171.82

171.4

171.40171.41171.32

171.5170.25171.4

171.1170.13171.1

169.8

169.99

169.68

169.41

170.70170.74170.69

169.45

170.2169.42170.3

170.1

169.7168.76169.6

169.52169.51169.46

168.85
168.99169.11

168.6167.88168.8

169.12168.98

168.74168.60

168.7167.86168.6

169.21

169.53

169.14

168.47167.78168.7
168.70

168.71
168.5167.72168.4168.48

168.55

168.3167.48168.3

168.3167.40168.3

168.29
168.1167.20168.2

168.2167.22168.1

167.7167.4

167.78167.81

167.5166.72167.5

167.93

169.0

169.0

169.1

167.98

167.99

168.01
169.00

168.12168.01
167.8167.9

168.13

168.1

168.06

168.18168.04

168.9
168.1
168.8

169.0

168.3

168.4
167.24167.22168.3

168.1

169.25
169.22

168.61
168.53

167.7168.0

168.0

166.75166.80
167.9

167.7

167.85167.74

167.4
166.56
167.5

167.5
166.58167.5 166.93

167.10

166.35166.26167.5
167.6167.6
167.5

167.4

167.4

168.5

167.25

167.13

168.5

168.8

167.6167.5

167.4166.68167.4

167.43

166.7

167.6
167.5167.5167.05

167.62

166.3

167.5

167.5
165.87

167.48
167.92167.82

167.70
167.70

167.80

167.66167.68
167.78

166.68

167.10
167.19

167.25
167.15

167.54
167.48

167.62

167.56

167.78167.65

167.88167.76

167.1

167.2

166.5166.4166.7

167.0
166.2166.9

167.3167.36

167.1167.30

167.09

166.80

166.90

166.98

166.92
166.81

166.9166.6166.9

166.55

166.63

166.8166.5166.9

168.1

166.73
166.68

166.78
166.78

166.69
166.78166.70
166.8166.4166.6

166.4

166.5
166.3166.7

166.5

166.8166.2

166.75166.59
166.74

166.58

166.68
166.72166.60

166.2166.6

166.2166.5166.6

166.89

166.66
166.68

166.63

166.63
166.68166.64

168.86

169.35

169.82

170.23

171.53

171.56

173.20

172.33
173.11

171.96
172.83

171.88
172.39

172.26

172.26

172.29
171.31

172.18

170.86

171.25

170.20

169.82

167.38

168.23

e 166.98
168.01

167.22

166.15

167.03

w

173.59
171.78

172.14
171.16

167.70

167.98
166.81

19

17

15

11

12

3

6

2

6A

36

172.0

171.9

171.6

171.6

171.8

171.9

172.3

172.3

172.4

172.4

176.4

172.4

172.3

172.0

172.0

172.2

172.3

172.3

172.1

172.1

171.8

176.5

171.7

171.8

172.1

172.0

171.9

171.7

171.6

171.5

171.4

171.4

171.5

171.6

171.5

171.6

171.7
171.5

171.8

171.6

171.8

172.1

172.5

172.7

173.0

173.5

172.9

172.6

172.1

171.9

171.8

171.9

176.5

172.1

172.2

172.3

172.4

172.6

172.9

173.2

173.4

173.7

174.3

173.5

173.4

173.6

173.5

173.9

174.2

174.4

174.6

174.9

174.8

174.9

175.2

175.3

175.4

175.7

175.9

176.2

176.4

170.8

176.5

171.7

171.6

171.6

171.2

171.0

170.9

176.1

171.1

171.3

171.5

171.4

171.3

171.5

171.6

171.8

176.3

171.2

171.5

171.7

171.7

171.4

171.1

171.4

171.3

176.4

171.7

171.6

171.4

171.6

171.4

171.5

171.7

171.9

172.1

172.4

172.8

172.3
172.9

172.9

172.9

173.2

173.2

173.5

173.9

174.3

173.7

173.2

172.8

172.4

172.1

171.8

172.0

172.2

172.5

172.9

173.5

173.9

174.4

176.3

176.3

176.2

176.0

175.8

175.6

175.4

175.1

174.9

174.5

174.1

173.8

173.2

172.8

172.3

172.0

171.9

172.4

172.9

173.2

173.8

174.1

174.5

174.7

175.1

175.4

175.6

172.2

172.2

171.9

171.8

171.9

172.0

171.9

171.9

175.8

171.6

171.6

171.8

171.8

171.6

171.7

171.4

171.2

171.2

171.7

176.0

170.3

172.2

172.4

172.5

172.4

172.2

172.2

172.1

172.1

172.0

172.1

172.2

172.1

172.0

172.0

172.1

172.2

172.4

172.4

172.6

172.7

172.7

172.5

172.6

173.0

173.0

172.9

172.9

172.7

172.5

172.4

172.4

172.4

172.3

172.3

172.4

172.5

172.5

172.6

172.8

173.0

173.1

173.2

173.3

173.3

173.4

173.4

173.3

173.1

172.8

172.6

172.5

172.5

172.5

172.5

172.4

172.5

172.5

172.7

172.6

172.8

172.8

172.6

172.5

172.8

173.0

173.1

173.3

173.5

173.5

173.7

173.8

173.8

173.7

173.5

173.3

173.1

172.9

172.7

172.8

172.9

173.1

173.1

173.1

171.9

172.0

172.1

172.3

172.2

172.4

172.6
172.7172.7

172.4

172.5172.5

172.9

172.9

172.3

172.4

172.5

172.6

172.5

172.2172.2172.3

172.1

172.2

171.9

171.9

171.9

171.7

171.5

171.1
171.1

171.2

171.3

171.3

171.4

171.4

171.6

171.6

171.8

172.1

172.1

171.9
172.0

171.8
171.9

171.8
171.8

171.7
171.7

171.5
171.5

171.6
171.6

171.5
171.4

171.5

171.2
171.2

171.1

171.3
171.3

171.4

171.6

171.8

172.3

172.5

172.2

171.9

171.6

171.3
171.3

171.0

171.1

171.0

171.0

171.1

171.3

171.3

171.3

171.0

170.8
170.8

170.6

170.7

170.8

171.1

171.4

171.5

171.4

171.0

170.7

170.5

170.5
170.3

170.5

170.4

170.7

171.0

171.4

171.5
171.6

171.7

171.4

171.1

170.7

171.6171.5

172.1
171.9

171.6

171.5

170.7

170.7

170.7

170.9

171.1

171.1

170.8

171.0

171.0

170.8

170.6

170.6

170.6

170.7

170.7

170.6
170.5

170.6

170.8

171.7

170.3

171.4

172.0

171.9

171.3

170.6

170.6

e

166.4

166.4

proj.Tr

26

2a

2

165.6

164.9

162
.5

6

16
3.

9 0

1
6

4
.4

1

164.43

16
3.

3 3

163.35

164.20

k

k

k

k

171.94

w

w

169.54169.06

169.59169.54

169.82169.88

170.91170.37

171.31171.46

171.91171.95

172.30

172.07172.24

172.31172.24

172.11172.19

172.56172.48

172.31172.45

172.16172.34

165.37
162.64

162.43

162.82
162.84

162.45
k

1
6

5.
5

1
65

.0

165.91

166.83

165.73

k 166.32
163.03

166.72

165.73

166.69

165.78

173.4

174.50

167.4

167.1

173.5

165.8

164.4

166.9

167.55

167.78167.71

167.91167.85

167.90

167.83

167.59

166.1166.1

167.2167.4

167.3167.5

167.2
167.7

167.3167.8

167.5167.8

167.8
167.0

166.5167.9
167.1166.3

165.6

174.52

16
6.

5
16

6.
0

166.5

166.5165.9

166.6

166.5

165.8165.8

164.6
163.9
163.8

164.3163.4
163.8

165.5

165.8

163.7
164.5

165.2
163.7

16
6 .8

166.6

174.69
174.63

174.63

174.34

174.2

172.4
174.2

174.5

174.2
174.7

174.1
174.4

168.4
167.37

185.4

185.4

185.3

e

180.0
e

e

Tr

189.23
187.68

w

Tr

173.1

171.7

w w

Tr

t

t

167.4

172.11

171.35

170.76

169.57

k

w

188.17

188.55

188.33

187.4

186.7

186.9

187.1

187.0

187.3

187.4187.3

187.2

188.0

188.2

188.5

189.2
189.3

188.9

188.4

188.5

188.3

188.6

188.6

188.3

187.6

187.6

187.7187.7

187.5

172.7

174.1

173.8

167.5

168.2
167.7

167.9

167.4

188.7

188.8

188.6

188.6

188.3

188.61
188.57
188.53

188.35
188.37
188.33

187.8

188.01
187.98

187.75
187.82
187.81

187.59

186.96
187.06

187.02

187.5
187.5

187.4186.83187.5187.5186.85
187.7

187.4186.83187.4
187.6

187.61

187.6

166.9

167.3

171.8

k
k

187.1

187.4187.4

35

proj.k

proj.k

71671625042

26

Tr

5

proj.

proj.

proj.

proj.proj.

proj.

proj.

proj.

proj.

proj.

proj.

proj.

proj.e

proj.e

proj.

proj.

proj.g 4

5

28

3

eNB

ks B1
6

0

woB
40

gnB25

w
o

D
1

1
0

eNA

eN

proj.k

p r
o j

.k

p r
o j

.k

p r
o j

.w

p r
o j

.w

proj.w

eS

eS

ts

proj.e 71.2024

proj.e

proj.e 71.2024

proj.e

proj.e 71.2024

proj.e

proj.e 71.2024

proj.e 71 .2 024

p
ro

j.e
 7

1
.2

0
2

4

proj.e

ksB160

eN

e
N

eN

e
N

proj.g

klB
16

0

w
o

B
4

0

ks160

w
o

1
1

0

w
o

I 1
1

0
-n

ie
cz

.

wo110

wo110

wo110

wo110

wo 110

wo110

wo110

wo110wo110

wo110

wo110

wo110

wo110

w
o

1
1

0
w

o
1

1
0

w
o

1
1

0
w

o
1

1
0

wo110
wo110 wo110 wo110

wo110

w
o

1
1

0

w
o9

0

w
o9

0

w
o9

0

w
o4

0
w

o4
0

w
o4

0
w

o4
0

wo40

wo40

w
o

40

w
o4

0

w
o

4
0

w
o

4
0

w
o

4
0

w
o

4
0

w
o

4
0

w
o

4
0

w
o

4
0

w
o

4
0 wo40

wo40

wo40

w
o

4
0

w
o

4
0

w
o

4
0

w
o

4
0

w
o

4
0

w
o

4
0

pro j.k

pro j.k

proj .k

proj.k

proj.k

pr
oj

.K
T

proj.t

p r
o j

.t

gs

gs40

gs63

e
N

A

w
o

4
0

kl1
6

0
kl1

0
0

woD110

eNB

eN

eN

ks160

ks
16

0

ks
16

0

klD

w
oD

tD

proj.g

p r
o j

.g

pr
oj

.g

t s

ts

t s

ts

ts

ts

ts

ts

ks
1

2
5

ok

tD

G
ra

nic
zn

a

ok
ok

ok

ok

ok

ok

e
N

D

e
N

D

eND

kd200

e
N

w
.

ok

o k

ok

oko
k

o k

o k

ok

ok

o k

ok

o k

o
k

ok

okok

ok

o
k

ok

ok

o
ko
k

ok

o
k

o k

o k

ok

o k

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

o k

ok

ok

o k

o
k

o
k

ok

ok

ok

ok

ok

o
k

okok

ok

o k

o k

ok

ok

ok

ok

ok

w
lD

klD

klDklD

klD

klDklD

k lD

klDklD

klDklD

eN
D

tD

w
oD

eN
D

klD

klD

klD

klD

klD

klD

klD

w
lD

wlD

kl D
kl D

g D
2

5 0

gD
25

0-
ni

ec
z.

tD

t D

tD

k d
D

20
0

w
lD

8 0

eND

e
N

D

w
l D

kl
D

w
oD

eN
A

e
N

A

g
s A

1
8

0

gsA180

gnD

g
n

B
3

2

gn
B

3 2

eN

eN

eN

eN

eN
eN

eN

eN

eN

eN

eN
eN

eN

eN

eN

eN

eN

e
N

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

e
N

eND

eND

eN

eN

eN

eN

e N

eN

eN
A

wo 110

w
o

1 1
0

wo110

w
o

D
1

1
0

w
o

D
1

1 0

w
o

D
1

10

w
oD

1
10

w
o

D
1

1
0

w
o

D
1

10

w
l1

10

w
o

11
0

wlD

woB40

wo40

kd

kd

kd

kd
kd

kd

klD

kd
2

0
0

kd
20

0

kd
2 0

0

kd
20

0

kd
2

0
0

kd 200

kd
2 0

0

kd
2

0
0

kl
16

0

kl
1

6 0

kd160

kd
16

0

kd16 0

kd160

kd160

kd
1 6

0

kd
25

0

ks
B1

6
0

woD

kd
D

2 0
0

g n
D

2 5
0

tD

tD

woD

tD

eND

w
oD

woD

klD

tD

t

e
N

eN

ks
160

kl

ks16 0

t

eN

gn25

gs
A2

5
0 -

n i
ec

z.

t

w
l4

0

wo

wo

wo

w
o

wo

wo

w
o

wo

wo

wo

w
oB

w
o4

0

w
o4

0

w
o110

w
o110

w
o11

0

w
o1 1 0

w
o110

w
o

1
1

0
w

o
1

1
0

w
o

1
1

0

w
o

1
1

0

w
o

1 1
0

w
o

1
10

w
o1

1
0

w
o

11
0

w
o1

1
0

w
o11

0

w
o110

eN

eNX

eN

eN X

eNX

woB40

eN

tD

tD

tA

tD

tD

tD

tD

tD
tA

tD

tD

tD

tA
tD

tA

tD

tD
tD

tD

tD

tD

w
oD

klD

kD

ks160

ks160

ks
16

0

ks16 0

ks160

ks
1

60

ks
16

0

ks160

ks160

ks
2

00

ks
20

0

ks
20

0

ks
20

0

ks200

ks
20

0

ks
20

0

ks
20

0

ks
2

0
0

ks200

ks200

ks
20

0

ks200
ks200

ks200

ks
2

0
0

k s2
0

0

ks200

ks200

ks200

ks
20

0

ks
20

0

ks200

w
oD

w
lB

4
0

wo 40

eS

t

t

t

t

t

sb60

gn 40

gsA250

tD

klD

eN

ks160ks160

ks160

wo 40 gn25

gs25

t

e
N

eN

eN

eN

eN

e
N

eN

e N

e
N

gs
A2

5
0

gs
A2

5
0

gn
D

4
0

w
o

D
1

10

w
oD

11 0

w
oD

110

woD40

woD
40

woD40

woD
40

woD40

sb160

sb

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

tD

eN

eN

t

tD

eN
A

e
N

A

eN

e
N

eN

t

t

tD

w
oD

gn
D

wlD

w
oD

w
oD

w
oD

tD

eND

t D

tD

t D

t D

tD

tD

tD

gn
D

w
lD

tD

tD

sb
60sb

60

sb
80

w
l1

1
0

wo110

g s
A1

8
0

gs
A1

8
0

gsA180

g
sA

1 8
0

g
sA

1
8

0

g
s1

8 0

gs
A1

80

g s
A1

8
0

g s
18

0

gs
1 8

0

kd

kd

kd

kd

kl

klD

kl
D

ks160

kd
2 0

0

kd 200

klB100

ks160

ks160

ks
16

0

ks160

ks160

ks
16

0

ks160

ks
16

0

ks160

ks
16

0

ks
16

0

ks
16

0

ks160

ks160

ks
16

0

ks
1

60

ks160

ks
16

0

ks
16

0

ks
16

0

ks
16

0

ks160

ks
16

0

kl1 60

kd
1 6

0

kd
1 6

0

kd
1 6

0

ks2
00

ks20
0

ks200

ks20
0

ks2
00

ks200

ks 2
0

0

k s 2
0

0

ks2
00

k s2
0

0

ks200

ks2
0

0

ks2
0

0

ks2
0

0

ks 20
0

ks200

ks2 00

ks 200ks
20

0

ks
20

0

kd
200

kd200

kd 200

kd
40

0

kd
4 0

0

kd
60

0

kd
60

0

kd
6 0

0

eN

eN

eN

g s
A2

5

gsA25

tD

gp
D

25
0

wlD

eN

eN

eND

t

eS

eN

eN

g s
A2

5
0

g s
A2

50

wlB110

eN

g s
1 8

0

g s
1 8

0

g
s1

80

o k

o k

ok

ok

o k

o k

o k

o k

okok

o k

o k

o k

o k

ok

ok

ok

ok

woD 110

woD 110

e
N

D

kl
D

16
0

tD

tD

w
oD

40

tD

tD

tD
eND

w
oD

5
0

woD

woD3 2

tD

w
oD

32

w
l1

10

woD110

si
1

1
0

w
o4

0

tD

tD

t

tD

tD

tD

kD

kd
2

0 0

eN

eN

eN

w
o

D
5

0

w
o

D
4

0

woD40

kl

klD

gn

eN

w
o

40wo40

kl
kl

ks160

woD160

e
N

D

t D

tD

eN

k l

o
k

ok

tD

t D

tD

tD

tD

tD

tD

tDtD

tD

tD

eND e
N

D

eND

eND

eND

eND

w
oD

w
l D

w
o

D
1

1
0

w
o

D
3

2

w
o

D
4

0

woD90

woD90

w
o

D

w
o

D
3

2

w
o

D
3

2

w
o

D
3

2
w

o
D

3
2

w
o

D
5

0

woD90

k lD

kdD200kdD160

klD

kd
D

1
6

0

kd
D

1
6

0

kdD160

kdD160

kd
D

1
6

0

kl
D

klD

klD160

klD

klD160

klD

klD160

kl
D

tD

t D

e
N

D

tD

e
N

w
o

4
0

wo40

tD

eN

w
o

4
0

e
N

k l
1

5
0

w
o

eN

eN

w
lB

3
2

w
lB

3
2

e
N

A

e
N

A

eN

e
N

A

e
N

eN

kl
D

kl1
6

0

e
N

ok

o
ko
k

ok

P
ol

na

kd
X400

kd200

kd200

kd
200

kd200

kd200

kd200

kd200

kd200

kd200

kd200

kd
200

kd
200

e N
A

eNA

kd
1 60

wo

kdX5
0 0

kd
X 5

0
0

eNA

eN

w
o

D
1

1
0

e N
A

Wspólna

eN

eN

eN

proj.e

p
ro j. e

p
roj .e

proj.e
proj.e

proj.e

proj.e

proj.e

woB40

ks
B

1
6

0

Ś
w

ie
rk

ow
a

proj.e

proj.k

proj.k

tD
tD

tD

eN

eN

k d
X

5
0

0

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD
tD tD

tD

e
N

A

tD

tD
tD

wo90

tDtD

tD

tD

ks200

ks
2

0
0

ks
2 00

ks2 00

kd2 00

ks
2 00

kd200

kd200

kd200

wo

ok

ok

ok

e
N

eN

eN

eN

eN

eN
D

P
oln a

B rzozowa

e
N

D

woD40

ks
D

16
0

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

woD

tD

tD

woX

e
N

B

ksB160

R
aw

sk
a

Brzozowa

p
ro

j .k

p roj .w

proj.k

pr
oj

.t

pr
oj

.t

pr
o j

. t

proj.t

proj.t

pr
o j

.t

p r
oj

.t

p r
oj

.t

p r
o j

. t

proj.t

proj.t

pr
o j

.t

p r
oj

.t

p r
oj

.t

p r
o j

. t

proj.t

proj.t

pr
o j

.t

p r
oj

.t

p r
oj

.t

p r
o j

. t

proj.t

proj.t

pr
o j

.t

p r
oj

.t

p r
oj

.t

p r
o j

. t

proj.t

proj.t

pr
o j

.t

proj.

proj.

proj.

proj.

proj.
proj.

proj.

proj.

proj.

proj.

proj.

proj.

proj.

proj.

proj.

proj.

proj.e

proj.e

proj.e

proj.e

proj.e
proj.e

proj.e

proj.e

proj.e

proj.e

proj.e

proj.e

proj.e

proj.e

proj.e

proj.e

pro j.k

proj.e

pro
j.k

proj.k

p
roj . k

proj.k

proj.k

proj.k

p ro j.k

proj.k

proj.k

proj.k

proj.k
proj.k

p r
o j

.k

proj.k proj.k

p ro j.k

proj.k
proj.k

p
ro

j.k

pro j.k

pr
oj

.k

proj.kp
ro j. k

p
ro

j.k

p
r o

j .k

p
r o

j . k

proj.k

pr
oj

.k
pr

oj
.kproj.k

proj.k
proj.k

p
r o

j. kproj.kproj.k
proj.k
proj.k
proj.k

p
r o

j. kproj.kproj.k

p
r o

j. k

proj.k
proj.k
proj.k
proj.k
proj.k

p
r o

j. kproj.kproj.k

pr
oj

.kproj.k
proj.k
proj.k

p
r o

j. kproj.kproj.k
proj.k
proj.k

p
r o

j. kproj.kproj.k

pr
oj

.k
pr

oj
.kproj.k

proj.k
proj.k

p
r o

j. kproj.kproj.k
proj.k
proj.k
proj.k

p
r o

j. kproj.kproj.k

pr
oj

.k

p
r o

j. kproj.k

p
r o

j. k

pr
oj

.k
pr

oj
.k

proj.k
proj.k

proj.

proj.

pr
oj

.g

p
ro

j.t

p
ro

j .t

pr
oj

.t

proj.k

p r
oj

.e

62

63/1

kb.
w.

zg

Ps

Ps

1

1

2
m

B

PsV

PsV

PsV

N

proj.k

proj.k

proj.k

proj.k

proj.k

proj.k

proj.k

proj.k

RIVa

PsPsV

N

11

dr

RIVb

14

5

266

RIVb

160

158/2

215/3

j.zw.

g1

RIVb

Br

g1

m1

12

j.mb.

j.zw. j.zw.

R

Br

15/2

200/1

13

26

195

196

197

198

199

14

17/5
17/12

68/1

18

16

203

17/10

202

201

RIVb

dr

RV

PsIV
Ps

RVLzr

RIVb

RV

PsV

R

RV

N

N
PsPsIV

RV

Ps

PsIV

RV

RV

RIVb

Lz

17/3

Ps

0057 WYMYSŁÓW

17/7

17/9

PsIV

207
dr

j.zw.

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

ee

e

RV

RV

Ba

RIVb

141/3

m2

15/1

w.

j.zw.

14/1

13/1

9/1

m2

j.gr.

RVRV

RV

RV

S

28/6

28/2
28/1

RV

RVIRVI

RVI

RVI

dr

j.mb.

j.zw.

186

184/2

185

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

Br

RIVb

RIVb

S

dr

177

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

182/2

176/4

dr

80

RVI

RVI

145/3

145/2

h1

m2

m2

182/1

63/2

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

S

Br

Br

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa
RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa
RIVa

RIVa

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV
RV

RV

RV

RV

RV RV

RV

RV

RV

RV
RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV
RV

61

60

m1

g1

m1

m2

m2

m2

m2

m1

g1

m1

g1

g1

m1

g1

m1

m2

g1

m2

g1

m2

g1

m1

m1

g1

m1

i1

267/2

35/28

35/27

144

36

17/11

27

208

181

155

138

76

68

142

145/1

28/5

29/7

29/5

29/8

49/9

49/10

48/2

48/3

35/22

73/4

193

70/5

146

143

35/11

35/3

35/26

35/25

35/19

50

47/3

51

46/4

b2

g1

g1

g1

g1

m1

g1

g1

g1

m1

g1

i1

g1

g1

g1

m2

g1

m1

g1

g1

g1

g1

g1

g1
g1

m2

g1

p1

m1

g1

m1

g1m1

m2

g1

i1

m1

g1
m1

x1

m1

m1

g1

g1

m1

g1

x1

m1

g1

x1m1

m1

m1
g1

g1

g1

m2

x1

g1

i1

i1

i1

g1

m1

g1

x1

x1

x1

x1
x1

x1

x1

x1

i1

x1

i1

i1

x1
x1

x1

x1

x1

x1

x1

x1x1

x1

x1

x1

x1

g1

g1

29/4

29/3

29/2

29/1

g1

m1

g1

g1

g1

m1

x1

x1

x1

g1

g1

g1

g1

g1

g1

g1

m1

m1

g1

g1m1

g1

g1

g1

g1

g1m1

g1 g1
g1

s

m1

g1

m1

i1

i1

i1

g1

g1

g1

g1

g1
m1

m1

m2

g1

m1

m2

g1

g1

g1

m2

153

47/2

47/1
48/1

49/8

49/7

49/6

49/5

194

46/3

46/2

74/1

49/2

71

74/2

72

3

154

11

141/2

23

g1

3

178

70/3

4/2

94

93

92

91

17/4

23

9/5

9/6

9/9

9/4

9/3

89

88

87

86

85

83

82

81/2

73

70/6

70/4

70/3

69

66

65

64

6 58

57

56

55/8

55/6

55/4

55/2

55/15

55/11

55/10

55/1

54/1

53

52

45

42

41

40

39/2

39/1

37

36

35

26

22

216

213/2

211

210/4

210/3

210/1

21/5

206

20/2

189

188

187

171/1

17/2

17/1

141/7

141/6

141/5

141/4

140/4

12/2

117

105

100

229

216/2

214

213

212/2

211/1

210/1

35/17

9/8
9/7

9/2

9/1

7

4/21

4/20

28/7

28/3

267/3

267/1

25
24

22

21/5

21/3

21/2

20

19/4

19/3

19/2

19/1

15/3

10

7

4/2

16/3

1

34

33

32/4

32/3

32/2

869

818

16/10

3/4

208/7

21/4

54/2

213/1

151/1

55/3

157156

55/12

214/6

214/3

6

5

55/13

55/14

90

213/5

213/4

213/3

25/2

28

2

37/2

214/7

214/5

214/4
77/3

84

4/6

215

205

1

145

191

152/2

183/2

173/1

170/3

29/2

164/1

166/2

166/1

165/1

163/1

172

169

207/5

208/6

216/4

208/5

96/24

38/3

71/6

204

73/3

38/1

14/2

13/2

15

3/3

35/23

212/1

204/9

207/6

151/4

174/4

174/3

170/8

170/7

176/3

209/17

209/16

209/15

209/14

209/19

209/18

212

183/1

152/1

171/3

148/2

151/6

151/5

151/3

151/2

81/1

140/2

140/1

4/5

174/1

209/9

209/7

209/5

33/1

170/6

170/5

184/1

34/2

34/1

32/2

32/1

31/2
31/1

30/2

30/1
21/4

12/1

18/2

18/1

4/3

5/5

5/4

158/1

159/2

159/1

161/2

161/1

29/1

162/2

162/1

27/227/1

168

38/2

5/3

5/2

3/2

4/2

55/7

101

16

176/2

147/3

147/2

147/1

139

180

190

167

200/2

179

175

67

192

59

204/8

216/6

216/5

176/2

177/1

177/2

210/2

211/2

201/1

202

96/25

35/20

96/15

38/4

71/7

96/13

37

35/10

2

4/14

4/194/184/17

4/13

4/12

4/16

4/11

4/15
4/10

4/9

4/8

4/7

35

173/2

ib

ib

ib

proj.k

proj.k

proj.k

proj.k

proj.kproj.t

proj.t

kl

B

RIVb

Br

dr

dr

j.zw.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.gr.

j.mb.

j.gr.

w.

w.

w.

w.

w.

w.

j.gr.

j.gr.

j.gr.

kl

2/2

Br

Bp

RIVa

R

e

e

k

RV

R

R

PsIV
PsIV

Ps
Ps

RVI

RVI

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

Ł

Ł

Ł Ł

dr

drdr

PsV

Br

j.gr.

RVI

RV

dr

RIVb

Br

Br

R

Br

RVI RVI

RVI

RVI

RVI

B

R
RV

LsIV

Ls

RVIz

RIVb

RIVb
RIVb

RIVb

R
R

PsIV
PsIV PsIV

PsIV

PsIV
Ps

Ps

Ps

Ps
Ps

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps Ps
Ps

Ps

S

j.zw.

j.zw.

j.zw.

ib

j.gr.

k

kb.

w.

j.gr.

bt.

w.

j.gr.

ib

ch.bt.

w.

w.

sm

ib

j.gr.

w.

ok

w.

ok

ib

j.gr.

w

w.

j.gr.

j.gr.

j.gr.

w.

w.

kb.

ib

ch.kb.

ib

ch.kb.

ib

ch.kb.

ch.kb.

it

ib

w.

ib

eN

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

ib

ib

ib

ch.kb.

ch.kb.

w.

j.gr.

j.gr.

w.

w.

j.gr.

ch.kb.
ch.kb.

w.

j.zw.

j.zw.

j.zw.

j.zw.

j.zw.

j.zw.

j.zw.

j.zw.

j.zw.

j.zw.

j.zw.

j.zw.

j.zw.

j.zw.

j.zw.

j.zw.

j.zw.

j.zw.

j.zw.

j.zw.

j.zw.

j.zw.

j.zw.

j.zw.

j.zw.

j.zw.

j.zw.

j.zw.

j.zw.

kl

kl

k

zg

kl
kl

zg

t

t

k

e

e

k

k
k

k

j.gr.

ib

j.gr.

j.gr.

w.

w.

j.bt.

ch.bt.

j.gr.

w.

w.

w.

w.

kl

kl

j.zw.

j.zw.

ch.kb.

ch.kb.

j.zw.

j.zw.

ch.kb.

ch.kb.

j.zw.

j.zw.

j.zw.

j.gr.

w.

ch.kb.

ok

j.i.

j.zw.

j.i.

kl

j.gr.

j.i.

ch.bt.

j.gr.

j.gr.

j.zw.

j.zw.

w.

j.gr.

j.zw. j.gr.

j.kb.

ib

it

j.gr.

j.gr.

j.zw.

j.zw.

kl

k

k

j.zw.

w.

w.

j.gr.

ch.kb.

ib

j.gr.

j.mb.

j.gr.

j.mb.

w.

j.gr.

j.gr.

w.

j.gr.

j.gr.

j.zw.

j.mb.

j.gr.

ib

ib

j.zw.

gr.

gr. j.mb.

j.zw.

j.zw.

j.zw.

ch.kb.

ch.kb.

w.w.

w.

ch.kb.

j.m
b.

ch.kb.

j.m
b .

j.k
b .

w.

w.

j.kb.

w.

w.

j.kb.

ch.kb.

j.kb.

w.

j.mb.

w.

w.

ch.kb.

ch.kb.

j.kb.

ch.kb.

j.kb.

ch.kb.

ch.kb.

j.kb.

w.

w.

w.

kb.

w.

w.

j.bt.

w.

w.

w.

w.

w.

j.gr.

w.

ch.kb.

j.mb.

ch.kb.

j.kb.

j.kb.

w.

w.

w.

w.

w.

k

k

k

k

Wymysłów

proj.e

proj.e

proj.e

dr

RVI

RVI

RVI

RVIz

N

N

N

RV

RV

RV

RV

dr

dr

RVI

RVI

RVI

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps

PsIV

PsIV

PsIV

PsIV

PsIV

PsIV

PsIV

PsIV

PsIVRIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb
RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb
RIVb

RIVb

RIVb RIVb

RIVb

j.mb.

j.mb.

w.

w.

Ls

Ls

Ls
Ls

Ls

RIVa

Br

Br

j.gr.

ch.kb.

j.kb.

j.kb.

j.kb.

j.gr.

w.
j.kb.

j.mb.

j.gr.

j.kb.

ib

Ls

Ls

Ls

Ls
LsIV

RV

RVI

W

RV

RV

RIVb

S

R

R

Ls

Ls

LsV

N

LsIV

Ls

Ls

ŁVI

Ł

RV

RIVb

PsV

PsV

PsV

LsV

RIVb

Ps

Ps

Ps

Ls

LsV

Ls

LsVI
Ls

kl

R

Br2/2

2/2

Br

j.kb.

j.kb.

ib

R

Br

R

Lzr
RV

RV

RV

RVI

RVI

LsLsV

PsIV

Ps

Ps

S

S

PsIV

RV

RV

RV

RV

RIVb

RIVb

RIVb

RV
RV

RV

W

RIVb

Ps

PsIV

RIVb

RV

RV

RIVbPs

S

B

LsVLs

PsIV

Ps

RV

Ls

PsIV

Ps

RV

RV
RV

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

S

S

Br

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps

Br

B

W

Br

R

R

R

LsV

Ls

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

PsIV

Ps

dr

RV

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

dr

RIVa

RIVa

B

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb
RIVb

S

Br

Bp

N

RV RV

RV

RV

RV

RV

PsV
Ps

B

PsIV

2/2

LsVI

Ls

RVI

Br

PsV
Ps

RV

RV

RIVb

RV

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

LzLz

LsV

LsV

LsVLs

Ls

Ls

Ls

PsV
PsV

PsV
PsV

Ps

Ps

Ps

Ps

RIVb

RIVb

PsVI

Br

Ba

B

2/2

2/2

S

RVI

RIVb

RV

RIVb

RIVb

RVI

RVI

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

S

B

Br

RIVb

RIVb

RIVb

Br

PsV

RVLz

PsIV

Ps

Ps
PsIV

PsIV

B

B

PsIV

PsIV

LsV

Ls

B

S

B

RV

PsIV

BRV

LsVLs

PsIV

PsIV

PsIV

Ps

Ps

Ps

PsV

Ps

PsV

PsV

PsV

Ps

Ps

Ps

Ps

W

dr

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa
RIVa

RIVa
RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RVI

RV

RV

RV

RV

RV

RV

B

S

RV

RV

RV

S

RIVb

RVI

S

B

RVLz

B

R

R

R

R R

N

N

Ps

Ps

PsV

PsV

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVIRVI

RVI
N

LzRV

LsLsV

S

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps

PsV

PsV

PsV

PsV

PsV

W

W

W

W

W

Ps

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa RIVa

RIVa
RIVa

RIVa

RIVa

RIVa
RIVa

RV

B

RVI

PsVPs

Ps

PsIV

Ps

Ps

PsIV
PsIV

RV

RIVb

RIVb

RIVa

RIIIb

PsV

RVI

B
B

ŁIV

ŁIV

RV

RV

RV

RV

RVI
R

R

R

R

R

R

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

S

S

RVI

dr

dr

Bi

Bi

dr

dr

RIVb

RIVa

Ł

Ł

dr

dr

dr

dr

dr

dr

W

N

PsPsV

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

Ps

Ps

PsIV

PsIV

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

PsPsV

S

RV

RV

Ws

RV

RIVb

S

B

B

zb. gaz

zb. gaz

zb. gaz

RV

Lz

N

Bp

Bp

Bp

RV

RIVa

RV

RVI

dr

dr

Br

B

RV

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

LsLsV

it

B

Ls

LsV

Lz

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

Br

PsV

RIVb

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

LsV

PsIV

LsV

RIVa

LsVI

LsVI

LsVI

LsVI

PsV

PsV

PsV

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

PsV

LsV

LsV

LsV

LsV

LsVI

LsVI

RIVa

PsIV

PsIV

LsVI

LsVI

LsVI

RVI

RVI

PsV

PsV

PsV

PsV

RVI

RVI

RVI
RVI

RVI

RVI

RVI

RVI RVI

RVI

RVI

RVI

PsV

PsIV

PsV

RIVb

RVI

PsV

RIVa

PsV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

RIVb

PsIV

LsV

LsV

LsVI

PsV

PsVI

RVI

RIVb

RIVb

B

Br

N

N

N

N

B

B

B

Ps

Ps

Ls

Ls

Ps

Ls

Ps

B

Lz

S

B

Lz

Ls

Ls

Ps

Ps

Ps

N

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ps

Ps

Ps

B

S

B

Ps

Ps

Ps

Ps

N
N

N

N

N N
N

N

S

N

B

S

B

Ls

R

R

S

N

Ls

Ps

Ł

Ł

Ł

Załącznik graficzny
do Uchwały Nr ................./24
Rady Miejskiej w Mszczonowie
z dnia ........................... 2024r.
Wycinek z mapy ewidencyjnej
Wieś: Wymysłów

skala 1:6000

OZNACZENIA:
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Wymysłów
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Uzasadnienie 

Za przystąpieniem do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu 
miejscowości Wymysłów w gminie Mszczonów przemawia duże zainteresowanie terenem inwestorów 
i właścicieli działek. 

Teren objęty przystąpieniem do sporządzenia planu znajduje się w bliskim sąsiedztwie drogi krajowej nr 
8, stanowi cenny teren inwestycyjny dla gminy i sprzyja lokalizacji funkcji magazynowych, produkcyjnych 
i usługowych. 

Konieczność przeprowadzenia procedury planistycznej została podjęta na wniosek Burmistrza 
Mszczonowa. 

Sporządzenie miejscowego planu ma na celu pozyskanie nowych inwestorów oraz optymalne 
wykorzystanie terenów, a tym samym poprawę warunków rozwoju w tym regionie. 

Dla części terenu objętego przystąpieniem do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego zatwierdzony Uchwałą nr 
XLVIII/391/14 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 20 sierpnia 2014 roku. W obowiązującym planie 
zagospodarowania przestrzennego część terenów objętych przystąpieniem znajduje się na terenach 
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z dopuszczeniem usług (MN/U). 
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